

Oferta 1

Narty - Snowboard - Monte Bondone

Włochy / Trentino / Monte Bondone

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Monte Bondone dnia 14.02.2025 godz. 23:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Monte Bondone do Bielsko - Biała dnia 21.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	2590.00 PLN
Suma	2590.00 PLN



Opis oferty

OBÓZ ZIMOWY WŁOCHY MONTE BONDONE TRENTINO PROGRAM NARCIARSKO-SNOWBOARDOWY:

Zapraszamy osoby, które samodzielnie i w stopniu dobrym potrafią jeździć na nartach lub snowboardzie (nie prowadzimy lekcji nauki jazdy). Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 12-18 lat. Uczestnicy są podzieleni na grupy. Trentino - region w północnych Włoszech. Trydent słynie z oszałamiających alpejskich krajobrazów, bogatej historii i mieszanki wpływów kulturowych Włoch i Austrii. Region ten cieszy się popularnością wśród miłośników aktywnego wypoczynku, takich jak narciarstwo, piesze wędrówki i kolarstwo górskie, a także doskonałej kuchni. Monte Bondone – szczyt położony w Alpach Wschodnich w północnych Włoszech. Jest częścią Dolomitów Zachodnich i jest popularnym celem zarówno letnich jak i zimowych atrakcji. To znany ośrodek narciarsko-snowboardowy oferujący różne stoki odpowiednie dla wszystkich poziomów umiejętności, od początkujących po zaawansowanych narciarzy. Teren narciarski dysponuje około 20 kilometrami tras narciarskich i nowoczesnymi udogodnieniami.

ZAKWATEROWANIE:

HOTEL ZODIACO *** - położony w Monte Bondone, pokoje 3,4,5 osobowe (możliwe łóżka piętrowe). Hotel posiada saunę i mały basen. Blisko stoku. Znajduje się 100 metrów od wyciągów. Blisko hotelu sauna i łaźnia turecka z zabiegami na bazie wody mineralnej.

WYŻYWIENIE:

Śniadanie i obiadokolacja serwowane, kuchnia włoska. Turnus rozpoczyna się obiadową kolacją, a kończy kolacją w dniu wyjazdu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień - Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień - Przyjazd do Monte Bondone w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie, obiadokolacja. Wypoczynek-integracja. 3-8 dzień - Codzienna jazda na nartach lub snowboardzie z udziałem kadry pedagogicznej. Maksymalnie wykorzystujemy 6 dniowy karnet (Monte Bondone, Paganella, Folgaria). Codziennie śniadania i obiadokolacje. Wieczorem zajęcia integracyjne i wspólna zabawa m.in. dyskoteki, turnieje sportowe, gry i zabawy. 8 dzień - Śniadanie, wyjazd na stoki, całodniowe szusowanie, powrót do ośrodka na kolację. Po odpoczynku w pokojach wykwaterowanie z hotelu. Wieczorem wyjazd w kierunku Austrii. Nocny przejazd przez Włochy, Austrię. 9 dzień - Powrót do kraju w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA:

- Przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 nocy, - wyżywienie śniadania, obiadokolacje, - opieka pilota/rezydenta, opiekę wychowawców, - dojazdy do wyciągów, - program animacyjno-rekreacyjny, - ubezpieczenie Signal Iduna KL 20 000 euro, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (z rozszerzeniem o amatorskie uprawianie sportów zimowych + OC 30 000 euro), - taksa klimatyczna, - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękką walizkę) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg. Uczestnik obozu zimowego dodatkowo może zabrać jedną parę swoich nart lub snowboard (w pokrowcu).

CENA NIE ZAWIERA:

- Obowiązkowo 300 euro (6-dniowy karnet narciarski, skipass łączony na wszystkie regiony Monte Bondone, Paganella, Folgaria), - Kaucji zwrotnej 20 euro/os. zwracanej w dniu wyjazdu, - Wypożyczenia sprzętu narciarskiego/snowboardowego ok. 40 euro/dzień, - świadczeń nie wymienionych w ofercie,

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do



druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiórce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiórce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagle zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 2

Narty - Snowboard - Flattach

Austria / Karyntia / Flattach

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Mölltal dnia 14.02.2025 godz. 23:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Mölltal do Bielsko - Biała dnia 21.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	2690.00 PLN
Suma	2690.00 PLN



Opis oferty

OBÓZ ZIMOWY AUSTRIA LODOWIEC MÖLLTALER/FLATTACH PROGRAM NARCIARSKO-SNOWBOARDOWY:

Zapraszamy osoby, które samodzielnie i w stopniu dobrym potrafią jeździć na nartach lub snowboardzie (nie prowadzimy lekcji nauki jazdy). Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 12-17 lat. Uczestnicy są podzieleni na grupy. LODOWIEC MÖLLTALER GLETSCHER - Teren narciarski na lodowcu Mölltal/Flattach cieszy się urzekającą panoramą i czystym górskim powietrzem. Kolejka Glatcher Express zabierze Cię wygodnie do najbardziej wysuniętego na południe terenu narciarskiego na lodowcu w Austrii, na wysokość 3120 m, w zaledwie 8 minut. Fantastyczne stoki o każdym możliwym stopniu trudności, z fascynującym zjazdem aż do stacji środkowej. Ośrodek z prawie pewnymi warunkami całoroczny teren narciarski to prawdziwa atrakcja zimą, krótki czas oczekiwania z 9 wyciągami i 71 km doskonale przygotowanych tras narciarskich. A kiedy ośnieżone stoki błyszczą w słońcu, wszyscy miłośnicy słońca mogą cieszyć się ciepłymi wiosennymi promieniami, a następnie zjechać na nartach w lśniącym, pokrytym śniegiem stoku... 100% gwarancji śniegu aż do maja! Dopelnieniem tych wrażeń narciarskich jest Ankogel (2630 m) w Mallnitz oraz 7 kolejnych ośrodków narciarskich w Tyrolu Wschodnim, z których goście zimowi mogą naprawdę korzystać za pomocą jednego karnetu narciarskiego – Ski Hit.

ZAKWATEROWANIE:

Sporthotel Mölltal*** - położony na obrzeżach miejscowości Flattach ok. 1,5 km od centrum oraz ok. 15 km od lodowca Mölltal. Skibus dla narciarzy zatrzymuje się tuż przy obiekcie. W obiekcie dostępna jest recepcja, lobby, winda, Wi-Fi, restauracja/bar. Pokoje dla uczestników 4,5,6-osobowe (możliwe łóżka piętrowe). Obiekt posiada studio fitness oraz strefę wellness z krytym basenem, sauną i łaźnią parową.

WYŻYWIENIE:

wyżywienie HB śniadanie i obiadokolacja. Śniadania w formie bufetu oraz serwowana obiadokolacja. Turnus rozpoczyna się obiadokolacją, a kończy kolacją w dniu wyjazdu. Możliwość specjalnej diety bezglutenowej lub wegetariańskiej za dopłatą ok. 5 euro/dzień.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień - Wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy, przejazd przez Czechy, do Austrii. 2 dzień - Przyjazd do Flattach do południa, zakwaterowanie w Sporthotel Mölltal, obiadokolacja. Wypoczynek-integracja. 3-7 dzień - Codzienna jazda na nartach lub snowboardzie z udziałem kadry pedagogicznej. Maksymalnie wykorzystujemy 6-dniowy karnet. Codziennie śniadania i obiadokolacje. Wieczorem zajęcia integracyjne i wspólna zabawa m.in. turnieje sportowe, gry i zabawy. 8 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, wyjazd na stoki, całodniowe szusowanie, powrót do ośrodka na obiadokolację. Wieczorem wyjazd w kierunku Czech. Nocny przejazd. 9 dzień - Powrót do kraju w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA:

- Przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 nocy, - wyżywienie śniadania, obiadokolacje, - opieka pilota/rezydenta, opiekę wychowawców, - dojazdy do wyciągów, - program animacyjno-rekreacyjny, - ubezpieczenie Signal Iduna KL 20 000 euro, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (z rozszerzeniem o amatorskie uprawianie sportów zimowych + OC 30 000 euro), - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os. UWAGA - BAGAZ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękką walizkę) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg. Uczestnik obozu zimowego dodatkowo może zabrać jedną parę swoich nart lub snowboard (w pokrowcu).

CENA NIE ZAWIERA:

- Obowiązkowo 160 euro (6-dniowy karnet narciarski) + kaucja 5 euro za skipass, - Kaucji zwrotnej 20 euro/os. zwracanej w dniu wyjazdu, - Obowiązkowa taksa klimatyczna 15 euro, - Wyposażenia sprzętu narciarskiego/snowboardowego ok. 35 euro/dzień, - specjalnej diety żywieniowej 5 euro/dzień, - świadczeń nie wymienionych w ofercie,

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po złożeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany



w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiorce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem koleją legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiorce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wypoczynku podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 3

Narty - Snowboard - Flattach

Austria / Karyntia / Flattach

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Molltal dnia 21.02.2025 godz. 23:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Molltal do Bielsko - Biała dnia 28.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	2690.00 PLN
Suma	2690.00 PLN



Oferta 4

Narty - Szpindlerowy Młyn ★★★

Czechy / Czeskie Karkonosze / Szpindlerowy Młyn

Wyżywienie	Według programu
Zakwaterowanie	Miejsce w pokoju
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Szpindleruv Młyn dnia 15.02.2025 godz. 15:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Szpindleruv Młyn do Bielsko - Biała dnia 22.02.2025 godz. 00:00 - 11:45

Dziecko	2949.00 PLN
Suma	2949.00 PLN



Opis oferty

Program:
Obóz narciarski (10-18 lat) Propozycja adresowana do wszystkich, którzy chcą polepszyć lub rozwinąć swoje umiejętności jazdy na nartach. Zajęcia na stoku odbywać będą się w wymiarze min. 4,5 h/ dziennie pod opieką wychowawcy/licencjonowanego instruktora. W trakcie zajęć planujemy krótkie przerwy z możliwością zjedzenia ciepłego posiłku. Koszt lunchu to ok. 500 CZK/125 PLN (jedzenie + napój). Zapewniamy codzienny dowóz do tras narciarskich. Dodatkowo po zajęciach na stoku realizujemy wspólny program sportowo-rekreacyjny, wykłady tematyczne, ABC serwisowania sprzętu i wiele innych bardzo ciekawych propozycji. Każdego dnia rano kadra obozu będzie wybierać jeden z dwóch ośrodków narciarskich ("Niedźwiedź i "Święty Piotr"), które objęte są naszym kartetem narciarskim. **PRZYKŁADOWY PROGRAM OBOZU**

Dzień 1:
Przyjazd grupy do miejscowości Szpindlerowy Młyn. Przedstawienie obozowiczom informacji organizacyjnych, omówienie zasad zachowania bezpieczeństwa na stoku, wstępne ustalenie programu wizyt w ośrodkach narciarskich, zapoznanie obozowiczów z dekalogiem narciarsko - snowboardowym, sprawdzenie przez instruktorów ustawień sprzętu narciarskiego i snowboardowego uczestników obozu.

Dzień 2:
Szkolenie snowboardowe/narciarskie w grupach, sprawdzenie posiadanych umiejętności. Podstawy zakresu nauczania według programu SITS/PZN. Apre Ski - 19:00-20:30- zapoznanie z zasadami regulacji oraz konserwacji sprzętu snowboardowego oraz narciarskiego (ostrzenie, smarowanie, regulacja, przygotowanie sprzętu do sezonu, właściwy dobór sprzętu).

Dzień 3:
Doskonalenie umiejętności snowboardowo/narciarskich, jazda szkoleniowa z video- filmowaniem. Po zajęciach na stoku spacer po miejscowości Szpindlerowy Młyn. Wieczorem - omówienie nagrań z zajęć na stoku, seans filmowy.

Dzień 4:
Doskonalenie umiejętności snowboardowo- narciarskich na stokach, wieczorem dyskoteka oraz zajęcia rozciągające, kompensacyjne.

Dzień 5:
Doskonalenie zdobytych umiejętności, pierwsze próby jazdy poza trasami oraz w „snow-parkach”, po zajęciach popołudnie z ABC pierwszej pomocy w sytuacjach ekstremalnych. Podczas zajęć nauczyć się jak poradzić sobie z urazem czy chorobą w trakcie wycieczki, wspinaczki górskiej, w sytuacjach niskich i wysokich temperatur, będąc daleko od fachowej pomocy medycznej. Dowiedzieć się jak unieruchomić złamanie i zwichnięcia, jak przeciwdziałać hipotermii, co zrobić przy zatruciach, zranieniach i krwotokach, jak pomóc osobie w przypadku zatrzymania oddechu i utracie przytomności. Ponadto zdobędziecie wiedzę jak przygotować się na wypadek ulewy, śnieżycy, burzy i innych niekorzystnych zjawisk atmosferycznych do czasu przybycia wyspecjalizowanych służb ratunkowych. Dla chętnych wieczorne wyjście na lodowisko.

Dzień 6:
Szkolenie i doskonalenie umiejętności narciarsko-snowboardowych, konkurs jazdy szybkościowej „demon prędkości”, po zajęciach na stoku quiz z wiedzy na temat sportów zimowych, a dla chętnych wizyta w hotelowym SPA - sauna/jacuzzi.

Dzień 7:
Szkolenie narciarskie i snowboardowe w grupach, konkurs jazdy technicznej z nagrodami, filmowanie przejazdów na stoku, kontynuacja zajęć „freestylowych”, podsumowanie zajęć. Wieczorem: analiza video z dzisiejszych przejazdów, wręczenie nagród dla najlepszych narciarzy i snowboardzistów, przekazanie informacji dotyczących wyjazdu oraz dyskoteka.

Dzień 8:



Po śniadaniu wyjazd z hotelu

Zakwaterowanie:

7 noclegów. Hotel Esprit * w miejscowości Szpindlerowy Młyn. Pokoje 2,3,4,5 - osobowe z łazienkami i TV-Sat. W hotelu:**

restauracja, narciarnia, bar, sale do zajęć, hotelowe SPA.

Świadczenia:

7 noclegów. Hotel Esprit * w miejscowości Szpindlerowy Młyn. Pokoje 2,3,4,5 - osobowe z łazienkami i TV-Sat. W hotelu:**

restauracja, narciarnia, bar, sale do zajęć, hotelowe SPA. Wyżywienie: HB - śniadania i obiadokolacje. Pierwsze świadczenie - obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek - śniadanie i prowiant na drogę powrotną. Transport: autokar turystyczny. Ubezpieczenie: Signal Iduna Polska TU S.A.: KL - 60.000 EUR (rozszerzone o choroby przewlekłe), NNW - 15.000 PLN. Opieka wychowawcy/instruktora. Realizacja programu.

Uwagi praktyczne:

Ceny karnetów:

wartość szacunkowa na podstawie zeszłorocznych cen ok. 1200 PLN PLN (młodzież 12-17 lat), młodzi ok. 1050 PLN Wypożyczenie sprzętu narciarskiego: równowartość 600-700 PLN/komplet/6 dni. Sugerowane kieszonkowe: ok. 600 PLN (nie dotyczy kosztu karnetu). W przypadku złych warunków atmosferycznych zajęcia programowe oraz uzupełniające mogą ulec modyfikacji. Na obóz należy zabrać ze sobą paszport/ dowód osobisty, wypełnioną kartę kwalifikacyjną, kaski ochronne, które są obowiązkowe poniżej 18 roku życia, snowboardziści ochraniacze na nadgarstki; stroje kąpielowe. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne zmiany ceny karnetów wprowadzone przez ośrodek narciarski. Z racji na to, że w Szpindlerowym Młynie funkcjonuje progresywna cena karnetów, o dokładnej jego cenie będziemy informować bliżej wyjazdu drogą e-mail. Płatność za karnety na miejscu u kierownika w PLN. Cena nie obejmuje: dopłaty za transport z miast wyszczególnionych w planie podróży, opłaty klimatycznej (równowartość ok. 15 PLN), kosztu karnetu.

Informacja o cenie:

Cena nie obejmuje:

dopłaty za transport z miast w Polsce wyszczególnionych w planie podróży, karnetu narciarskiego, opłaty klimatycznej (równowartość ok. 15 PLN/pobyt. Płatne na miejscu), wypożyczenia sprzętu narciarskiego: równowartość 600-700 PLN/komplet/6 dni. Sugerowane kieszonkowe: równowartość ok. 600 PLN (nie dotyczy kosztu karnetu) oraz dodatkowych ubezpieczeń. Rekomendujemy wykupienie dodatkowego ubezpieczenia - ubezpieczenie kosztów imprezy turystycznej

Stawki za dodatkowe ubezpieczenie:

- wariant podstawowy (rezygnacja + przerwania) - 3,3 % ceny imprezy - wariant podstawowy + choroby przewlekłe (rezygnacja + przerwania) - 4,8 % ceny imprezy

Ogólne warunki ubezpieczenia. https://www.almatur.pl/public/owu/owu_si_kit.pdf

[//www.almatur.pl/public/owu/owu_si_kit.pdf](https://www.almatur.pl/public/owu/owu_si_kit.pdf)



Oferta 5

Zimowisko - Murzasichle

Polska / Tatry I Podhale / Murzasichle

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Murzasichle dnia 16.02.2025 godz. 08:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Murzasichle do Bielsko - Biała dnia 22.02.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko	1680.00 PLN
Suma	1680.00 PLN



Opis oferty

ZIMOWISKO REKREACYJNE W GÓRACH - MURZASICHLE/MAŁE CICHE:

ZIMOWISKO REKREACYJNE - Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 7-12 lat, w czasie którego możecie coś nowego zobaczyć, poszaleć na śniegu, powyglądać się na śniegu, doskonalić swoje umiejętności jazdy na sankach lub byle czym. Uczestniczyć we wspólnej zabawie w doborowym towarzystwie pod opieką kadry. Na turnusie wspólnie wypoczywają uczestnicy zimowiska i obozów z podziałem na grupy wiekowe. ZAKOPANE miejscowość położona u podnóża Tatr, z licznymi trasami narciarskimi, sławnymi kolejkami m.in. na Kasprowy Wierch i Gubałówkę. Zakopane jest największym w kraju centrum turystyki górskiej i sportów zimowych. MURZASICHLE/MAŁE CICHE to turystyczna miejscowość położona ok. 8 km od Zakopanego, posiadająca wyciągi narciarskie, restauracje i sklepy. Dojazd do Zakopanego odbywa się o każdej porze dnia licznymi busami i autokarami. Dodatkowym atutem jest stacja narciarska Małe Ciche.

ZAKWATEROWANIE:

Pensjonaty rodzinne w Murzasichle/Małe Ciche - „Tatrzańska Grań”, „U Ani”, „Alina” lub inny pensjonat o tym samym standardzie, położony w pobliskiej wsi podhalańskiej. Pensjonaty są utrzymane w pięknym stylu zakopiańskim. Zakwaterowanie uczestników w pokojach 3,4,5 osobowych z łazienkami. W obiektach dostępne: stołówka, świetlica, sala dyskotekowa, stół do tenisa stołowego lub sala wielofunkcyjna.

WYŻYWIENIE:

Pełne wyżywienie: 6 śniadań, 6 obiadów z podwieczorkiem, 6 kolacji. Turnus rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Co robimy że się nie nudzimy :) 1 dzień - Wyjeżdżamy zgodnie z miejscem zbiórki. Przyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, kwaterujemy się w pokojach, obiad. Rozglądamy się po okolicy, kolacja, wieczór integracyjny. 2 dzień - Zjadamy pyszne śniadanie i ruszamy na górki na jabłuszka, sanki, zjeżdżamy na byle czym. Po obiedzie jedziemy do Zakopanego...gdzie wybierzemy się pod Wielką Krokiew i Krupówki. Wieczorem wspólnie spędzimy czas przy ognisku oraz fakultatywnie (jak uzbiera się grupa chętnych) zorganizujemy góralski zimowy kulig. 3 dzień - Po śniadaniu, nie siedzimy w ośrodku idziemy na sanki i spróbujemy swoich sił na lodowisku...Wracamy do ośrodka na obiad. Po południu rozpoczynamy turnieje sportowe oraz konkursy. Nie zabraknie też kalamburów. 4 dzień - Po śniadanku zabawy na śniegu, konkurs na najlepszą rzeźbę śnieżną. W tym dniu (dla chętnych) jedziemy na ciepłe baseny termalne i moczymy się ok. 2,5-3 godz., szalejemy na zjeżdżalniach. Po obiedzie chwila wytchnienia w ośrodku, spędzimy czas przy grach planszowych. Wieczorem będzie okazja, żeby poszaleć na sankach pod gwiazdami. 5 dzień - Po śniadaniu ponownie zawitamy do Zakopanego, pojedziemy na Gubałówkę. Po obiedzie zorganizujemy podchody śnieżne w małych grupach. Wieczorkiem przygotowaliśmy rozgrywki karciane. 6 dzień - Do południa zabawy na śniegu, dla chętnych możliwe dodatkowe wyjście na lodowisko i pontony śnieżne. Po obiedzie krótki odpoczynek, szykujemy się na specjalny wieczór kończący zimowisko, rozdanie nagród, na zakończenie dyskoteka. W tym dniu czeka Was wiele niespodzianek. 7 dzień - Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi, wyjazd w drogę powrotną. Wracamy do domu, przyjazd w godzinach popołudniowych. UWAGA! W zależności od warunków w poszczególnych ośrodkach program może ulec zmianie lub kolejności.

FAKULTATYWNIE:

PLATNE PRZY REZERWACJI:

- wyjazd na baseny termalne - cena 110 zł/os (ok. 3 godz.- cena obejmuje bilet, transport, opiekę kadry) - góralski kulig - cena 150 zł/os

ATRAKCJE DLA CHĘTNYCH DOSTĘPNE NA MIEJSCU:

- wyjazd na lodowisko - cena ok. 35 zł/os (1 godzina) + łyżwy ok. 15 zł - wyjście na pontony śnieżne - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd) - wyjście na tor saneczkowy - cena ok. 12 zł/os (1 zjazd)

Ceny opłat fakultatywnych na miejscu mogą ulec zmianie według aktualnych cenników!

CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem, - zakwaterowanie 6 noclegów, - wyżywienie 3 razy dziennie, - program wyjazdu, - opieka



kierownika, opiekę wychowawców, - wycieczka do Zakopanego (Krupówki, Wielka Krokiew), - wycieczka na Gubałówkę, - 1 wyjście na lodowisko, - ognisko/grill, - pamiątkowy dyplom, - ubezpieczenie NNW Signal Iduna, - obowiązkowe składki na TFG (+ 2 zł) oraz na TFP (+ 2 zł), UWAGA - BAGAŻ: W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg (sugerujemy miękką walizkę) oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.

CENA NIE ZAWIERA:

- możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 5,5% (szczegóły w zakładce ważne informacje), - dodatkowe atrakcje przy stoku tor saneczkowy, zjazdy na pontonach, - dodatkowe wyjście na lodowisko ok. 35 zł/godzina + wypożyczenie łyżew, - wyjazd na baseny termalne 110 zł/os, - zimowy kulig 150 zł/os, Kulig oraz baseny termalne, należy rezerwować z wyprzedzeniem. Opcje można zaznaczyć z momencie rezerwacji. Pozostałe opłaty za dodatkowe atrakcje płatne na miejscu.

UWAGI:

- KARTA KWALIFIKACYJNA NA WYPOCZYNEK - Po założeniu rezerwacji na wyjazd na adres e-mail Osoby zawierającej umowę podany w rezerwacji zostaje przesłany e-mail z linkiem do uzupełnienia formularza do karty kwalifikacyjnej. Po jego uzupełnieniu następuje kwalifikacja uczestnika na wypoczynek. Po zakwalifikowaniu zostaje przesłany e-mail z wypełnionym drukiem karty kwalifikacyjnej, który jest gotowy do druku (prosimy drukować dwustronnie i spiąć). Każdy uczestnik musi w dniu wyjazdu przekazać kierownikowi na zbiorce kartę kolonijną - wypełnioną i podpisaną przez niego oraz jego rodzica/opiekuna prawnego. Bez karty uczestnik nie może pojechać na wyjazd. - W przypadku wyjazdu na imprezę zagraniczną każdy uczestnik wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Na wyjazd zagraniczny zalecamy zabranie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego (EKUZ). Wydawana jest bezpłatnie przez NFZ. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie: <https://pacjent.gov.pl/ekuz> - Na wyjazd krajowy prosimy o zabranie legitymacji szkolnej. W przypadku imprez z dojazdem kolejną legitymacja szkolna jest warunkiem przyznania biletu ze zniżką. - Zakwaterowanie dzieci/młodzieży odbywa się w pokojach według kryterium płci i wieku oraz w miarę możliwości życzeń dzieci. Z tych też względów zastrzegamy sobie możliwość zwiększania bądź zmniejszania liczby łóżek w pokojach (w granicach określonej oferty). - Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy. Prosimy, aby zgłaszać prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi mailowo w miarę jak najwcześniej, abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia. - Przybliżoną godzinę powrotu oraz kontakt do kierownika kolonii podajemy na zbiorce w dniu wyjazdu. - Uczestnicy wycieczki podzieleni są na 15-20 osobowe grupy w zależności od wieku. Na każdą grupę przypada 1 wykwalifikowany opiekun. Dodatkowo nad prawidłowym przebiegiem programu wyjazdu czuwa kierownik. - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność realizacji może ulec zmianie, a decyzje o kolejności podejmuje kierownik. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia prośb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq - Na stronie www.indexpolska.com.pl/kolonie_obozy/pages/warto_wiedziec znajdują Państwo szczegółowe informacje i porady dotyczące wyjazdów na kolonie, obozy i zimowiska (formalności, listy bagażu, ważne informacje dotyczące transportu, zakwaterowania, kadry, zgłoszeń do kuratorium itp.).



Oferta 6

Zimowisko - Murzasichle

Polska / Tatry I Podhale / Murzasichle

Wyżywienie	Pełne wyżywienie
Zakwaterowanie	Uczestnik
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Murzasichle dnia 23.02.2025 godz. 08:45 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Murzasichle do Bielsko - Biała dnia 01.03.2025 godz. 00:00 - 00:00

Dziecko 1680.00 PLN

Suma 1680.00 PLN

